
石見ケーブルビジョン

12球団徹底放送！！
多チャンネルパック

リニューアル
プロ野球
セ パ・

月額利用料 （税込）1,870円
推
し
球
団
の
試
合
、見
逃
さ
な
い
‼

読売ジャイアンツ
日テレＧ+

中日ドラゴンズ
J SPORTS 2

阪神タイガース
スカイＡ／GAORA SPORTS

横浜DeNAベイスターズ
TBSチャンネル2

広島東洋カープ
J SPORTS 1

東京ヤクルトスワローズ
フジテレビONE

福岡ソフトバンクホークス
スポーツライブ+

埼玉西武ライオンズ

北海道日本ハムファイターズ
GAORA SPORTS

千葉ロッテマリーンズ
日テレNEWS24

東北楽天ゴールデンイーグルス
J SPORTS 1～3

オリックス・バファローズ
J SPORTS 3

フジテレビTWO

大人のための贅沢な時間を

ミュージック・シャワー

浜田市出身
山崎ていじさん
出演！！

ほかにも、歴史ドラマ（韓国・中国）やサスペンス、日本の歌謡番組などを放送。

毎週金曜日  
5：30～6：00

＜出演＞
山崎ていじ、夢路、谷ちえ子

笑い声に溢れた軽快なトーク。そして、時には日本人の情緒の琴線に触れるような一言。そして、メインディッシュ
はもちろん歌。プロ歌手によるジャンルを超えた名曲の数々。最新曲があなたの心に降り注ぎます。

NEW

NEW

NEW



多チャンネルパックラインナップ   1,870円／月

STB設置費
（HDMIケーブル1本付）

多チャンネルパック
月額利用料

通常5,720円→

1,870円→

＼多チャンネルパック／

リニューアル
 キャンペーン
2026年4月30日木まで

無 料
1ヶ月
無料

TEL 0855-25-6123〒697-0015　島根県浜田市竹迫町2886番地

石見ケーブルビジョン
HPはコチラ▶

※2台目以降も対象になります。

4KろくがSTB
ブルーレイ付き 

2,200円
月額利用料

1,100円
月額利用料

4KろくがSTB

2TBのハードディスク搭載1

トリプルチューナーで2番組同時録画！2

330円
月額利用料

みるだけ
STB

多チャンネル
パックを

視聴するには

が必要です

STB
（　　　 ）ケーブルテレビ

専門チューナー
4K番組も可

※価格はすべて税込

えんてれ
フジテレビONE
フジテレビTWO
MONDO TV
囲碁・将棋チャンネル
旅チャンネル
J SPORTS 3
J SPORTS 1
J SPORTS 2
スカイA 
GAORA SPORTS
日テレG+
ゴルフネットワーク
スポーツライブ+
釣りビジョン

チャンネル銀河
ファミリー劇場
日本映画専門チャンネル
時代劇専門チャンネル
TBSチャンネル 2
TBSチャンネル 1
ホームドラマチャンネル
スペースシャワーTV
歌謡ポップスチャンネル
キッズステーション
アニマックス
日テレNEWS24
TBS NEWS
ヒストリーチャンネル

500

514

515

522

524

529

530

531

532

534

535

536

537

538

541

548

551

552

553

562

565

568

570

574

581

582

593

594

598

ch 番号 チャンネル名 ch 番号 チャンネル名

NEW

NEW

NEW


