

石見ケーブルビジョン 多チャンネルパック リニューアル プロ野球 12球団 セ・パ 12徹底放送!!

月額利用料 1,870円 (税込)

推し球団の試合、見逃さない!!

G+ 0デジタル	読売ジャイアンツ 日テレG+	SL スポーツライブ+	福岡ソフトバンクホークス スポーツライブ+
スカイA GAORA SPORTS	阪神タイガース スカイA/GORA SPORTS	0テレNEWS24 NEW	千葉ロッテマリーンズ 日テレNEWS24
TBS チャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ	横浜DeNAベイスターズ TBSチャンネル2	HD GAORA SPORTS	北海道日本ハムファイターズ GAORA SPORTS
J SPORTS 1	広島東洋カープ J SPORTS 1	J SPORTS 1 J SPORTS 2 J SPORTS 3	東北楽天ゴールデンイーグルス J SPORTS 1~3
フジテレビONE スポーツ・バラエティ	東京ヤクルトスワローズ フジテレビONE	J SPORTS 3	オリックス・バファローズ J SPORTS 3
J SPORTS 2	中日ドラゴンズ J SPORTS 2	フジテレビTWO ドラマ・アニメ	埼玉西武ライオンズ フジテレビTWO

NEW



歴史ドラマ
サスペンス
日本のうた

毎週金曜日
5:30~6:00

浜田市出身
山崎ていじさん
出演!!

大人のための贅沢な時間を
ミュージック・シャワー



<出演>
山崎ていじ、夢路、谷ちえ子

笑い声に溢れた軽快なトーク。そして、時には日本人の情緒の琴線に触れるような一言。そして、メインディッシュはもちろん歌。プロ歌手によるジャンルを超えた名曲の数々。最新曲があなたの心に降り注ぎます。

ほかにも、歴史ドラマ（韓国・中国）やサスペンス、日本の歌謡番組などを放送。

多チャンネルパックラインナップ 1,870円/月

ch 番号	チャンネル名
CD 500	えんてれ
フジテレビ ONE 514	フジテレビONE
フジテレビ TWO 515	フジテレビTWO
MONDO TV 522	MONDO TV
囲碁・将棋 チャンネル 524	囲碁・将棋チャンネル
旅 CHANNEL 529	旅チャンネル
J SPORTS 3 530	J SPORTS 3
J SPORTS 1 531	J SPORTS 1
J SPORTS 2 532	J SPORTS 2
スカイA 534	スカイA
GAORA SPORTS 535	GAORA SPORTS
G+ 536	日テレG+
GOLF NETWORK 537	ゴルフネットワーク
SL スポーツライブ+ 538	スポーツライブ+ NEW
WMA 釣りビジョンHD 541	釣りビジョン

ch 番号	チャンネル名
548	チャンネル銀河 NEW
551	ファミリー劇場
552	日本映画専門チャンネル
553	時代劇専門チャンネル
TBS 2 562	TBSチャンネル 2
TBS 1 565	TBSチャンネル 1
ホームドラマ HD 568	ホームドラマチャンネル
SPACE SHOWER TV HD 570	スペースシャワーTV
歌 歌謡ポップスチャンネル 574	歌謡ポップスチャンネル
KIDS STATION 581	キッズステーション
ANIMAX 582	アニマックス
0テレ NEWS 24 593	日テレNEWS24 NEW
TBS NEWS 594	TBS NEWS
H HISTORY 598	ヒストリーチャンネル

多チャンネルパックを視聴するには
STB
(ケーブルテレビ専門チューナー)
が必要です

ブルーレイ付き
4KろくがSTB

月額利用料

2,200円



- 2TBのハードディスク搭載
- トリプルチューナーで2番組同時録画! 4K番組も可

4KろくがSTB

月額利用料

1,100円



みるだけ
STB

月額利用料
330円



多チャンネルパック
**リニューアル
キャンペーン**
2026年4月30日木まで

STB設置費
(HDMIケーブル1本付)
通常5,720円→

無料

多チャンネルパック
月額利用料
1,870円→

**1ヶ月
無料**

※2台目以降も対象になります。

※価格はすべて税込



石見ケーブルビジョン株式会社

〒697-0015 島根県浜田市竹迫町2886番地 TEL 0855-25-6123

石見ケーブルビジョン
HPはコチラ▶

<https://www.iwamicatv.jp>

